
Wyniki konkurencji

76. PZLA Mistrzostwa Polski U20
RADOM, 7-9 lipca 2022

Trójskok K U20
Sędzia: SZAJOWSKI Stanisław

MARINOVA Tereza BUL Sydney (AUS) 96-08-25Rekord Świata(U20) 14.62(+1.0)
MARINOVA Tereza BUL Sydney (AUS) 96-08-25Rekord Europy(U20) 14.62(+1.0)
JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad (SRB) 09-07-26Rekord Polski(U20) 13.55( 1,2)
 Cali (COL) 22-08-01Min. MŚ U20(U20) 12.95

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  22-07-09  13:50:00

Koniec:  22-07-09  15:00:00

1 192 Anna KŁOSIŃSKA 03-03-28 12.91  PB   15.0UKS Vis Skierniewice(LD)

2 50 Anna RUGOWSKA 04-05-26 12.73     12.0WLKS Wrocław(DS)

3 83 Anna MATUSZEWICZ 03-04-05 12.35     10.0MKL Toruń(KP)

4 436 Amelia KUBALA 03-06-09 12.34  PB   9.0SKLA Sopot(PM)

5 641 Maja BORCHARDT 04-02-20 12.28  PB   8.0LLKS Pomorze Stargard(ZP)

6 139 Julia WYRWAS 03-02-05 12.20     8.0LKS Lubusz Słubice(LB)

7 110 Kinga STASZCZUK 03-02-05 11.80     7.0KS Agros Zamość(LU)

8 435 Oliwia BIELSKA 03-05-26 11.79  PB   7.0SKLA Sopot(PM)

9 284 Nikolina DZIADAK 03-08-04 11.75     6.0UKS Siódemka Ostrołęka(MZ)

10 466 Julia DUDA 04-06-28 11.70     5.0KS AZS AWF Katowice(SL)

11 185 Julia JACAK 04-08-29 11.66  PB   4.0RKS Łódź(LD)

12 234 Aleksandra SZEMPLIŃSKA 04-07-23 11.41     3.0MKS Bank BS Płońsk(MZ)

I II III IV V VI

12.91 12.88 12.80 12.91 x xAnna KŁOSIŃSKA
+1.9 +1.8 +1.1 +1.9 +1.2 +1.9

x 12.65 12.32 12.56 12.65 12.73Anna RUGOWSKA
+1.4 +1.4 +0.7 +2.1 +1.9 +1.7

12.23 x 12.25 x 12.08 12.35Anna MATUSZEWICZ
+1.0 +1.1 +1.1 +3.7 +3.0 +3.4

x 11.95 12.34 12.13 10.93 12.00Amelia KUBALA
+1.0 +1.9 +1.7 +3.2 +1.3 +2.5

11.51 12.18 12.08 11.93 x 12.28Maja BORCHARDT
-1.2 +0.9 +1.1 +1.3 +2.0 +1.4

12.01 12.20 12.03 x - xJulia WYRWAS
+2.1 +0.8 +1.2 +1.7 - +0.9

11.80 11.60 11.74 x x 11.66Kinga STASZCZUK
+1.8 +1.8 +0.6 +2.1 +0.7 +1.3

11.79 11.39 11.72 11.77 11.62 11.54Oliwia BIELSKA
+1.0 +2.1 +0.8 +1.1 +1.8 +0.6

11.67 11.75 xNikolina DZIADAK
+0.2 +1.3 +1.2

x x 11.70Julia DUDA
+1.2 +1.8 +1.4

x 11.54 11.66Julia JACAK
+0.8 +2.0 +1.4

11.04 11.27 11.41Aleksandra SZEMPLIŃSKA
+1.1 +1.4 +1.1
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RADOM 2022 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 22-07-09 15:13:25



  Legenda:

PB -rekord życiowy
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